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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91910014A

2. Data e Regjistrimit 10/07/2019
3. Emri i Subjektit AD CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhorxhi Martini", Kati i 
Pare, Kompleksi Kolombo 2, Njesia Administrative nr. 2, 
pasuria nr. 6/321-N3, zk 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence biznesi, konsulence ne proceset e menaxhimit te 

biznesit, me theks te vecante ne sektorin e reklamave dhe 
marketingut te avancuar, si dhe konceptimin, zhvillimin, 
konsulencen dhe ofrimin e sherbimeve menaxheriale, per 
llogari te vet ose per kompani ose per llogari te klienteve; 
dizajnin dhe zbatimin e sistemeve inovative te komunikimit, 
se bashku me projektimin, zbatimin, blerjen, menaxhimin, 
shitjen ose perdorimin e produkteve, sherbimeve, metodave 
dhe teknologjive qe synojne zhvillimin e biznesit te 
shoqerive publike dhe private, si dhe cdo sherbim "marketing 
i drejtperdrejte" dhe krijimi dhe dergimi i e-maileve te 
synuara drejt nje targeti te caktuar, krijimi i sherbimeve 
dixhitale, qofte "Biznes per Biznes" dhe "Biznesiper 
Konsumator"; konsultime per projektimin, ndertimin dhe 
menaxhimin e platformave dixhitale; organizimi i eventeve 
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te ndryshme.Projektimi dhe ndertimi i stendave dhe pajisjeve 
per panaire dhe pikat e shitjes, hulumtimi dhe furnizimi i 
materialit promovues;menaxhimi i tregtise elektronike ne te 
gjitha format dhe menyrat,pergatitjen dhe furnizimin e 
drejtperdrejte dhe te terthorte te IT-se, telematikes, 
marketingut, trajnimit dhe sherbimeve mbeshtetese logjistike 
te integruara, per zhvillimin e tregtise tradicionale dhe 
elektronike te cdo aktiviteti tjeter, qofte nepermjet internetit 
ose rrjeteve te tjera telematike, si dhe nepermjet kanaleve 
tradicionale;krijimi dhe shperndarja e komunikimit dhe 
reklamave komerciale/tregtare, te materialit redaktues ne cdo 
format duke perfshire dixhitalin, te informacionit ne 
pergjithesi nepermjet transmetimit te tekstit, materialit 
audiovizual dhe fotografik dhe te dhenave te tjera, nepermjet 
sistemeve te telekomunikacionit duke perfshire dhe rruget 
interaktive dhe / ose suport per memorizimin e 
kompjmerave, te tilla si menaxhimi i informacionit ne rrjetet 
e komunikimit sic jane interneti dhe / ose medial 
sociale;planifikimi dhe realizimi i multimedias, si dhe 
organizimi dhe prodhimi i programeve radiotelevizive, 
realizimi I filmave dhe fotografive;ofrimin e sherbimeve 
promovuese dhe reklamuese, ne format dhe metodat e 
ndryshme te lejuara nga ligji dhe tregu;dizajnimin, 
prodhimin dhe shperndarjen e fushatave reklamuese dhe 
permbajtjeve multimediale dhe produkteve;punesimin e 
perfaqesuesve, agjencive dhe koncesionareve, me ose pa 
depozita, te te gjitha veprimtarive qe te permbajtura ne 
objektin e shoqerise, si dhe menaxhimin e materialeve te 
depozituar, madje edhe pa prokure perfaqesimi;aktivitet ne 
fushen tradicionale te botimit ose ne fushat e reja, 
meperjashtim te botimit te gazetave; Hartimi, zbatimi, 
menaxhimi dhe koordinimi i fushatave tradicionale dhe te 
atyre online.Shoqeria gjithashtu mund te kryeje transaksione 
ne fushen e pasurive te paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
financiare; ajo mund te jape edhe garanci te qfaredo lloji ne 
favor te paleve te treta, qofshin keta edhe jo ortake, si dhe 
blerjen e drejtperdrejte dhe indirekt te interesave ose 
pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera. Shoqeria gjithashtu mund 
te permbushe te gjitha operacionet tregtare edhe te import - 
eksportit, industriale, per pasuri te paluajtshme dhe letra me 
vlere qe gjykohet te jene te nevojshme ose te dobishme per 
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permbushjen e objektit te veprimtarise si dhe mund te mbaje 
aksione ne shoqeri te tjera, te jape kredi, leshoje garanci dhe 
garanci te tjera ne natyre, edhe reale, te fitoje dhe cedoje 
kredi.  
Alessandro De Dominicis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2019                Deri: 09/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroDe Dominicis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD CONSULTING
E-Mail: adedominicis67@gmail.com  
Telefon: 0692199821  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-258618-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30054FD3-557B-4A86-880A-44F38445E7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213B4696-D88A-416D-A02F-523441ECD093
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